
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4234770 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

1 800 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné obci Hrochov nedaleko
Prostějova.
Dům je dispozičně řešen jako 1+1 a skládá se ze vstupní chodby,
která navazuje na kuchyň, ze které se dostaneme jak do koupelny
se sprchovým koutem a WC, tak i do ložnice. Dále zde nalezneme
chodbu, ze které se dostaneme na prostornou zahradu a také k
hospodářskému stavení, které lze využít pro rozšíření obytné části
domu.

Dům je částečně podsklepený a je připojen na obecní kanalizaci.
Voda je řešena vlastní studnou. Elektrika v domě je zavedená.
Vytápění bylo v historii řešeno krbovými kamny. Dům je určen k
celkové rekonstrukci, jeho prostory jdou rozšířit o podkroví, nebo o
již zmíněné hospodářské stavení v zadní části domu. K domu
náleží rozlehlá zahrada, na kterou je příjezd i ze zadní části
pozemku.

Pro více informací či domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat
realitního makléře.

ID inzerátu ESO: 4234770
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
Inzerát vydán: 03.04.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 889 m2
Užitná plocha: 80 m2
Podlahová plocha: 80 m2
Plocha zahrady: 809 m2
Zastavěná plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Jiří Čermák
Tel:

+420 721303255
Email:

jiri.cermak@smartko.cz

ECOBBE Group s.r.o.
Tel:

723364824
Adresa:

Poděbradská 88/55, 19800

Praha - Hloubětín
Web:


